
UCHWAŁA NR XVII/132/2020 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bliżyn na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące ceny jednostki paliwa w Gminie Bliżyn na rok szkolny 2020/2021 w kwotach:  

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej  - 4,14 zł , 

2) za 1 litr oleju napędowego - 4,27 zł , 

3) za 1 litr LPG - 1,93 zł . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

Id: 12BE2D4F-B44B-400E-8252-E85A413E6724. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bliżyn na rok szkolny 2020/2021 jest
związane z przepisami dotyczącymi zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół
i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę realizują rodzice.

Zgodnie z art. 39a ust.3 ustawy Prawo oświatowe średnią cenę jednostki paliwa w gminie, niezbędną do
wyliczenia zwrotu kosztów określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając
ceny jednostki paliwa w gminie.

W Gminie Bliżyn zlokalizowana jest jedna stacja paliw w miejscowości Bliżyn. Średnią cenę paliwa
określono na podstawie danych uzyskanych ze stacji za okres od 01.03.2020 r. do 31.05.2020 r.

Id: 12BE2D4F-B44B-400E-8252-E85A413E6724. Podpisany Strona 1




